پر دنیا نے اس کو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا اسے قبول کر لیا۔ اور بڑے زور آور حلوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا۔ امام حضرت مسیح موعود
چندہ غمناک
سات روپے
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (امام حضرت مسیح موعود)

امام کا بیٹا

Digitized by Khilafat Library

جلد ۲۲۔ ستمبر ۱۹۱۶ء۔ شنبہ مطابق ۶ ربیع الاول ۱۳۳۵ھ۔ شنبہ

المنتخب

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی امیرہ اللہ تعالیٰ بخیر وعافیت ہیں نہایت امنوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے۔ کہ مرزا غلام اللہ صاحب جو ایک نخلص اور پکے احمدی تھے۔ ۱۸۔ دسمبر کو مختصر سی علالت کے بعد فوت ہو گئے ان اللہ وانا الیہ راجعون۔ آپ قادیان کے باشندے اور حضرت مسیح موعود کے پرانے صحابہ میں سے تھے۔